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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. október 22. 
napján 13 órai kezdettel megtartott alakuló nyilvános üléséről. 
 
 
 
 
NAPIREND: 
1. A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választások végleges eredményéről. 
2. Az önkormányzati képviselők eskütétele. 
3. A polgármester eskütétele. 
4. A polgármester programjának ismertetése. 
5. A bizottsági tagok megválasztása. 
6. A bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele. 
7. Az alpolgármester megválasztása. (titkos szavazás) 
8. Az alpolgármester eskütétele. 
9. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása. 
10. Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása. 
11. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet megalkotása. 
12. Döntési javaslatok. 
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                       oldalszám: 
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Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet  26. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. október 22. 
napján 13 órai kezdettel megtartott alakuló nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Balázs Zoltán képviselő, Börcsökné Balázs 
Márta képviselő, Gazsi Gábor képviselő, Szekeres Krisztián képviselő, Szirbik Imre 
képviselő, Tóth András képviselő 
 
Összesen: 7 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vettek: Dr. Kárpáti Tibor jegyző, Biró Sámuelné HVB elnök 
 
Meghívott: Weszely Tamás Makói Járási Hivatal vezetője 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Köszöntöm a képviselő-testület tagjait, jegyző urat és a 
megjelent vendégeket! Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen 
van, az ülést megnyitom. Ismertetem a napirendet. 
 
NAPIREND: 
1. A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választások végleges eredményéről. 
2. Az önkormányzati képviselők eskütétele. 
3. A polgármester eskütétele. 
4. A polgármester programjának ismertetése. 
5. A bizottsági tagok megválasztása. 
6. A bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele. 
7. Az alpolgármester megválasztása. (titkos szavazás) 
8. Az alpolgármester eskütétele. 
9. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása. 
10. Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása. 
11. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet megalkotása. 
12. Döntési javaslatok. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Kérem, hogy aki elfogadja a napirendet, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 210/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
210/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. október 22-ei alakuló 
nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
13.00 
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1. A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választások végleges eredményéről. 
2. Az önkormányzati képviselők eskütétele. 
3. A polgármester eskütétele. 
4. A polgármester programjának ismertetése. 
5. A bizottsági tagok megválasztása. 
6. A bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele. 
7. Az alpolgármester megválasztása. (titkos szavazás) 
8. Az alpolgármester eskütétele. 
9. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása. 
10. Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása. 
11. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet megalkotása. 
12. Döntési javaslatok. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Weszely Tamás a Makói Járási Hivatal vezetője jelezte, hogy 
még a napirendek tárgyalása előtt pár gondolatot szeretne elmondani, így átadom a szót.  
 
Weszely Tamás Makói Járási Hivatal vezetője: Először is Farkas Éva polgármester asszony 
gratulációját szeretném átadni, és a magam nevében is gratulálok polgármester asszonynak és 
a megválasztott képviselőknek. Úgy tapasztaltam, hogy a járásban itt a legjobb hangulatúak a 
testületi ülések. Azt kívánom, hogy továbbra is jó hangulatú testületi üléseken folytassák 
munkájukat. Javaslom, hogy a korábbi testületi ülésen született döntés alapján a 
mezőgazdasági mintaprogramot folytassák. További jó együttműködést kívánok! 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Köszönöm a köszöntő szavakat. El szeretném mondani, hogy 
Farkas Éva polgármester asszony közreműködött a kiszombori templom és parókia 
felújítására vonatkozó pályázatok megírásában. Köszönjük, hogy segítségével megújulhattak 
ezek az épületek. Makóval, a Makói Járási Hivatallal eddig is együttműködtünk, a 
továbbiakban is szeretnénk ezt a jó együttműködést folytatni. 
 
1. Napirend 
A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választások végleges eredményéről. 
Előadó: Biró Sámuelné 
    HVB elnöke 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Felkérem Biró Sámuelné HVB elnököt, hogy ismertesse a 
választások végleges eredményét. 
 
Biró Sámuelné HVB elnöke: Tisztelettel köszöntöm az ünnepi alakuló ülésen megjelenteket. 
A 2014. október 12. napján megtartott helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2014. évi általános választásán a polgármester és a települési önkormányzati képviselők 
választása Kiszomboron rendben megtörtént. A helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2014. évi általános választásán Kiszomboron a választásra jogosult 
választópolgárok száma 3303 fő, ebből szavazóként 1255 fő jelent meg, azaz a részvételi 
arány 37,99 % volt. A választási eljárásról szóló törvény 307/N. § (1) bekezdése szerint a 
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helyi választási bizottság a szavazóköri jegyzőkönyvek alapján összesíttette a polgármester-
választás, valamint az egyéni listás választás szavazóköri eredményeit, és megállapította a 
választás eredményét. A választási eredmények ellen fellebbezést nem nyújtottak be. 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2014. évi általános választása 

v é g l e g e s   e r e d m é n y e 
a következő: 
 
A polgármester-választás eredménye: 
A polgármesterjelöltekre leadott szavazatok száma a választás befejezésekor 1255 db volt.  
 Ebből az érvényes szavazatok száma: 1241 db    
 az érvénytelen szavazatok száma:      14 db    
 
A választáson induló négy polgármesterjelölt között a szavazati arányok megoszlása a 
következő a szavazólap szerinti sorrendben: 
 
1. Szegvári Ernő Tiborné független jelölt 

érvényes szavazatainak száma:  529 db 42,63 % 
 
2. Jasztrab Antal független jelölt   

érvényes szavazatainak szám   88 db   7,09 % 
 
3. Bacsa György Tamás független jelölt 

érvényes szavazatainak száma:  222 db 17,89 % 
 

4. Szekeres Krisztián Rudolf független jelölt 
érvényes szavazatainak száma:  402 db 32,39 % 

 
A választás eredményes volt. 
 
Kiszombor nagyközség polgármestere a kapott érvényes szavazatok alapján: 

SZEGVÁRI ERNŐ TIBORNÉ. 
 
A települési önkormányzati képviselők választása eredménye: 
 
A települési önkormányzati képviselőjelöltekre leadott szavazatok száma a választás 
befejezésekor        1255 db volt.  
 Ebből az érvényes szavazólapok száma:  1236 db  
 az érvénytelen szavazólapok száma:       19 db. 
 
A választáson induló tizenhárom képviselőjelölt között a szavazati arányok megoszlása a 
következő a szavazólap szerinti sorrendben: 
 
  1. Szabó István Sándorné  független  150 
  2. Kövesdi Sándor   JOBBIK  158 
  3. Balázs Zoltán   független  715 
  4. Nagy Attila Péter   FIDESZ-KDNP 338 
  5. Börcsökné Balázs Márta  független  615 
  6. Szirbik Imre   FIDESZ-KDNP 631 
  7. Kenyeres Lajos   független    58 
  8. Tóth András   független   476 
  9. Jasztrab Antal   független  212 
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10. Gazsi Gábor István  független  581 
11. Németh Csaba   független  327 
12. Kőszegi Csaba   független  189 
13. Szekeres Krisztián Rudolf független  755 
A választás eredményes volt, a megválasztott képviselők száma: 6. 
 
Megválasztott képviselők neve: 
1. Szekeres Krisztián Rudolf  független 
2. Balázs Zoltán   független 
3. Szirbik Imre   FIDESZ-KDNP 
4. Börcsökné Balázs Márta  független 
5. Gazsi Gábor István   független 
6. Tóth András   független 
 
 
2. Napirend 
Az önkormányzati képviselők eskütétele. 
Előadó: Biró Sámuelné 
     HVB elnök 
 
/Az eskütételi okmányok a jegyzőkönyv 3. számú melléklete./ 
 
Biró Sámuelné HVB elnöke: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 28. § (2) bekezdésében foglaltak alapján az önkormányzati képviselő a 
képviselő-testület alakuló ülésén a képviselő-testület előtt esküt tesz és erről okmányt ír alá. 
Megkérem a képviselő-testület tagjait, hogy a törvényben előírtak szerint tegyék le az esküt. 
 
Kérem, hogy mindenki a saját nevével mondja utánam az eskü szövegét: 

 
„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 
önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat a település fejlődésének 
előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára 
gyakorlom.” Az eskütevő meggyőződése szerint. „Isten engem úgy segéljen!” 
 
 
3. Napirend 
A polgármester eskütétele. 
Előadó: Biró Sámuelné 
     HVB elnök 
 
/Az eskütételi okmány a jegyzőkönyv 4. számú melléklete./ 
 
Biró Sámuelné HVB elnök: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 63. §-ában foglaltak alapján a polgármester megválasztását követően 
esküt tesz a képviselő-testület előtt és erről okmányt ír alá. Megkérem a polgármester 
asszonyt, hogy tegye le az esküt a jelenlevők előtt. Kérem, mondja utánam: 
 
„Én, _______ becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 
polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat a település fejlődésének előmozdítása 
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érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.” Az 
eskütevő meggyőződése szerint. „Isten engem úgy segéljen!” 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Megköszönöm Biró Sámuelnénak az eddigi közreműködést 
és a tájékoztatást. 
 
 
4. Napirend 
A polgármester programjának ismertetése. 
Előadó: Szegvári Ernőné 
     polgármester 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelt Képviselő-testület, tisztelt jelenlévők! Először 
szeretném megköszönni a választók bizalmát, mely alapján 5 évre felhatalmazást kaptam a 
polgármesteri feladatok ellátására. Megtiszteltetés számomra, hogy negyedik alkalommal is 
megkaptam a munka folytatásának lehetőségét. 
Ezután is Kiszombor fejlődéséért, az itt élőkért fogok dolgozni.  
A képviselő-testület újrainduló tagjainak is bizalmat szavaztak a faluban. A régi-új képviselő-
testülettel összeállítottuk a településünk fejlesztési tervét, mely a polgármesteri programom 
gerincét képezi. 
A legelső feladat lesz a jelenleg folyamatban lévő nyertes pályázataink megvalósítása: 

- Kiszombor-Makó közötti kerékpárút megépítése, 

- a BM pályázat alapján intézményeink felújítása, könyvtár, művelődési ház, 
polgármesteri hivatal, idősek otthona, 

- közbiztonsági kamerarendszer kiépítése. 

A továbbiakban elsődleges célunk a mezőgazdasági hagyományokra alapozva új 
munkahelyek létrehozása. 
A helyi vállalkozásokat helyzetbe kell hoznunk ahhoz, hogy az új uniós ciklus pályázati 
lehetőségeit kihasználhassák, ezzel fejlődjenek, bővüljenek. 
A fejlesztési terv fő pillérei: szociális ellátó rendszer bővítése, bölcsőde felújítása; a járda- és 
belvízelvezető árkok felújítását szolgáló programok folytatása; fontos az útfelújítás, 
aszfaltozási munkák továbbvitele; közvilágítás korszerűsítését is meg kell valósítani, 
energiatakarékos lámpatestek felszerelésével csökkentve a közvilágítás költségeit; 
intézményeink energia költségeinek csökkentése érdekében napelemes rendszer kiépítése; a 
Rónay-kúria felső szintjének befejezése, mely új közösségi tér kialakítását tenné lehetővé. A 
Rónay-kastély és a kastélypark felújítása, a műemléki településközpont rekonstrukciója, 
összehangolt fejlesztése, a turisztikai vonzerő növelése, az építési örökség megóvása és új 
funkcióval megtöltése. 
A nehéz anyagi körülmények között élők támogatása is fontos feladatunk lesz. Folytatjuk a 
közmunkaprogramot, mely új elemmel bővül, mezőgazdasággal kapcsolatos oktatást, 
valamint termelést indítunk. 
A fejlesztések mellett, ahhoz hogy a település élhető legyen, a benne élők összefogása, 
együttműködése is szükséges. A civil kezdeményezések viszik elsősorban ebbe az irányba 
községünket. A civilek munkáját továbbra is segítenünk kell, és segíteni fogom. 
Kérem a képviselő-testületet, a kisebbségi önkormányzat elnökét, tagjait, valamint a civil 
szervezeteket, hogy segítsék munkámat! Köszönöm megtisztelő figyelmüket. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Kérem, hogy aki tudomásul veszi a polgármesteri programot, 
kézfeltartással szavazzon. 
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A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 211/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy:  Polgármesteri program tudomásulvétele 
 
211/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. október 22. napján 
megtartott alakuló ülésén a Szegvári Ernőné polgármester által ismertetett polgármesteri 
programot tudomásul vette. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
5. Napirend 
A bizottsági tagok megválasztása. 
Előadó: Szegvári Ernőné 
     polgármester 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az Mötv. 57. § (1) bekezdése alapján a képviselő-testület az 
alakuló vagy az azt követő ülésen a polgármester előterjesztésére megválasztja a törvény által 
kötelezően létrehozandó és az SzMSz-ben meghatározott bizottságait. A bizottsági struktúrát 
nem javaslom változtatni. Szeretném ismertetni az előzetes egyeztetések alapján a bizottsági 
tagokra tett javaslatot: 
 
A Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság   
 elnökének javasolt   Gazsi Gábor  

tagoknak   Balázs Zoltán 
Szekeres Krisztián 

 
külsős tagoknak   Balog Jánosné 
    Pósa János  
 

A Szociális, Egészségügyi és Kisebbségi Ügyeket Ellátó Bizottság  
elnökének javasolt   Börcsökné Balázs Márta  
tagoknak   Szekeres Krisztián 
    Tóth András 
 
külsős tagoknak  Bakos Tamásné 
    Szabóné Vígh Erzsébet 
 

Az Ifjúsági és Sportbizottság  
elnökének javasolt  Balázs Zoltán 
tagnak   Tóth András 
     
külső tagnak  Vizhányó Mária 
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Szegvári Ernőné polgármester: A jelöltek vállalják a feladatot, amit meg is szeretnék 
köszönni. Először a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó és Ellenőrző 
Bizottságról döntünk. 
 
Gazsi Gábor képviselő: Személyes érintettségemet szeretném bejelenteni. 
 
Balázs Zoltán képviselő: Érintettségemet szeretném jelezni. 
 
Szekeres Krisztián képviselő: Személyesen érintett vagyok a döntéshozatalban. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Személyenként külön-külön kell dönteni az érintettségről. 
Javaslom, hogy ne zárjunk ki senkit a döntéshozatalból, mivel vállalták a feladatot. Aki 
egyetért azzal, hogy Gazsi Gábort nem zárjuk ki a döntéshozatalból, kérem, kézfeltartással 
jelezze.  
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 212/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Személyes érintettség tudomásulvétele a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-
nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú 
döntéshozatal esetén 
 
212/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Gazsi Gábor 
képviselőnek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján tett, személyes érintettségre vonatkozó bejelentését, 
az érintettet nem zárja ki a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó és Ellenőrző 
Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú döntéshozatalból. 
 
A határozatról értesül:  
- Gazsi Gábor képviselő 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy Balázs Zoltánt nem zárjuk ki a 
döntéshozatalból, kérem, kézfeltartással jelezze.  
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 213/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Személyes érintettség tudomásulvétele a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-
nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú 
döntéshozatal esetén 
 
213/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
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Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Balázs 
Zoltán képviselőnek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján tett, személyes érintettségre vonatkozó 
bejelentését, az érintettet nem zárja ki a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó 
és Ellenőrző Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú döntéshozatalból. 
 
A határozatról értesül:  
- Balázs Zoltán képviselő 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy Szekeres Krisztiánt nem zárjuk ki a 
döntéshozatalból, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 214/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Személyes érintettség tudomásulvétele a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-
nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú 
döntéshozatal esetén 
 
214/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Szekeres 
Krisztián képviselőnek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján tett, személyes érintettségre vonatkozó 
bejelentését, az érintettet nem zárja ki a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó 
és Ellenőrző Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú döntéshozatalból. 
 
A határozatról értesül:  
- Szekeres Krisztián képviselő 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó és 
Ellenőrző Bizottság elnöknek tehát javaslom Gazsi Gábort, képviselő tagoknak Balázs Zoltánt 
és Szekeres Krisztiánt, külsős tagoknak Balog Jánosnét, Pósa Jánost, aki ezzel egyetért, 
kérem, kézfeltartással szavazzon.  
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 215/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy:  Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság 
elnökének és tagjainak megválasztása 
 
215/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
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Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a bizottsági 
tagok megválasztása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1)-(2) bekezdésének és 58. § 
(1) bekezdésének rendelkezéseire, valamint az önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendeletére tekintettel a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-
nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság 
 
elnökének:   

Gazsi Gábor képviselőt, 
  

tagjainak:  
Balázs Zoltán képviselőt, 
Szekeres Krisztián képviselőt, 
Balog Jánosnét és 
Pósa Jánost  

 
választotta meg. 
 
A határozatról értesül: 
- Gazsi Gábor  
- Balázs Zoltán  
- Szekeres Krisztián  
- Balog Jánosné  
- Pósa János  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A következő a Szociális, Egészségügyi és Kisebbségi 
Ügyeket Ellátó Bizottság tagjainak megválasztása. 
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: Személyes érintettségemet szeretném jelezni. 
 
Szekeres Krisztián képviselő: Szintén személyesen érintett vagyok. 
 
Tóth András képviselő: Személyes érintettségemet szeretném bejelenteni. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy Börcsökné Balázs Mártát nem 
zárjuk ki a döntéshozatalból, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 216/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Személyes érintettség tudomásulvétele a Szociális, Egészségügyi és Kisebbségi 
Ügyeket Ellátó Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú döntéshozatal esetén 
 
216/2014.(X. 22.) KNÖT h. 
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HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Börcsökné 
Balázs Márta képviselőnek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján tett, személyes érintettségre 
vonatkozó bejelentését, az érintettet nem zárja ki a Szociális, Egészségügyi és Kisebbségi 
Ügyeket Ellátó Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú döntéshozatalból. 
 
A határozatról értesül:  
- Börcsökné Balázs Márta képviselő 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy Szekeres Krisztiánt nem zárjuk ki a 
döntéshozatalból, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 217/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Személyes érintettség tudomásulvétele a Szociális, Egészségügyi és Kisebbségi 
Ügyeket Ellátó Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú döntéshozatal esetén 
 
217/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Szekeres 
Krisztián képviselőnek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján tett, személyes érintettségre vonatkozó 
bejelentését, az érintettet nem zárja ki a Szociális, Egészségügyi és Kisebbségi Ügyeket Ellátó 
Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú döntéshozatalból. 
 
A határozatról értesül:  
- Szekeres Krisztián képviselő 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy Tóth Andrást nem zárjuk ki a 
döntéshozatalból, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 218/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Személyes érintettség tudomásulvétele a Szociális, Egészségügyi és Kisebbségi 
Ügyeket Ellátó Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú döntéshozatal esetén 
 
218/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
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Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Tóth András 
képviselőnek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján tett, személyes érintettségre vonatkozó bejelentését, 
az érintettet nem zárja ki a Szociális, Egészségügyi és Kisebbségi Ügyeket Ellátó Bizottság 
elnökének és tagjainak megválasztása tárgyú döntéshozatalból. 
 
A határozatról értesül:  
- Tóth András képviselő 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A Szociális, Egészségügyi és Kisebbségi Ügyeket Ellátó 
Bizottság elnökének javaslom Börcsökné Balázs Mártát, képviselő tagoknak Szekeres 
Krisztiánt és Tóth Andrást, külsős tagoknak Bakos Tamásnét, Szabóné Vígh Erzsébetet, aki 
ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 219/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy:  Szociális, Egészségügyi és Kisebbségi Ügyeket Ellátó Bizottság elnökének és 
tagjainak megválasztása 
 
219/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a bizottsági 
tagok megválasztása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésének és 58. § (1) 
bekezdésének rendelkezéseire, valamint az önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendeletére tekintettel a Szociális, Egészségügyi és Kisebbségi Ügyeket 
Ellátó Bizottság 
 
elnökének:   
Börcsökné Balázs Márta képviselőt, 
 
tagjainak:  

Szekeres Krisztián képviselőt, 
Tóth András képviselőt, 
Bakos Tamásnét és 
Szabóné Vígh Erzsébetet  

 
választotta meg. 
 
A határozatról értesül: 
- Börcsökné Balázs Márta 
- Szekeres Krisztián 
- Tóth András 
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- Bakos Tamásné 
- Szabóné Vígh Erzsébet  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az Ifjúsági és Sport Bizottság tagjainak megválasztásával 
folytassuk munkánkat. 
 
Balázs Zoltán képviselő: Személyes érintett vagyok. 
 
Tóth András képviselő: Szintén szeretném jelezni személyes érintettségemet. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy Balázs Zoltánt nem zárjuk ki a 
döntéshozatalból, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 220/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Személyes érintettség tudomásulvétele az Ifjúsági és Sport Bizottság elnökének és 
tagjainak megválasztása tárgyú döntéshozatal esetén 
 
220/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Balázs 
Zoltán képviselőnek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján tett, személyes érintettségre vonatkozó 
bejelentését, az érintettet nem zárja ki az Ifjúsági és Sport Bizottság elnökének és tagjainak 
megválasztása tárgyú döntéshozatalból. 
 
A határozatról értesül:  
- Balázs Zoltán képviselő 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy Tóth Andrást nem zárjuk ki a 
döntéshozatalból, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 221/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Személyes érintettség tudomásulvétele az Ifjúsági és Sport Bizottság elnökének és 
tagjainak megválasztása tárgyú döntéshozatal esetén 
 
221/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
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Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Tóth András 
képviselőnek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján tett, személyes érintettségre vonatkozó bejelentését, 
az érintettet nem zárja ki az Ifjúsági és Sport Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 
tárgyú döntéshozatalból. 
 
A határozatról értesül:  
- Tóth András képviselő 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az Ifjúsági és Sport Bizottság elnökének javasolnám Balázs 
Zoltánt, képviselő tagnak Tóth Andrást és külsős tagnak Vizhányó Máriát, aki ezzel egyetért, 
kérem, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 222/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy:  Ifjúsági és Sport Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 
 
222/2014.(X. 22.) KKÖT h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a bizottsági 
tagok megválasztása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésének és 58. § (1) 
bekezdésének rendelkezéseire, valamint az önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendeletére tekintettel az Ifjúsági és Sport Bizottság 
 
elnökének:  

Balázs Zoltán képviselőt, 
 

tagjainak: 
Tóth András képviselőt és 
Vizhányó Máriát  

 
választotta meg. 
 
A határozatról értesül: 
- Balázs Zoltán 
- Tóth András 
- Vizhányó Mária 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
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6. Napirend 
A bizottságok nem képviselő tagjainak eskütétele.  
Előadó: Szegvári Ernőné 
    polgármester 
 
/Az eskütételi okmányok a jegyzőkönyv 5. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az Mötv. 40. § (1) bekezdése alapján a képviselő-testület 
bizottságának nem képviselő tagja a megválasztását követően - a képviselőre irányadó 
szöveggel – esküt tesz, és erről okmányt ír alá. Felkérem a bizottságokba megválasztott nem 
képviselő-testületi tagokat az eskütételre, és a jelenlevőket, hogy az eskütételhez álljanak fel. 
Kérem, a bizottságok tagjait, hogy a saját nevükkel mondják utánam az eskü szövegét: 
 
„Én, _____________ becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 
bizottsági tagsági tisztségemből eredő feladataimat a település fejlődésének előmozdítása 
érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.” Az 
eskütevő meggyőződése szerint. „Isten engem úgy segéljen!” 
 
 
7. Napirend 
Az alpolgármester megválasztása.  
Előadó: Szegvári Ernőné 
                polgármester 
 

Szegvári Ernőné polgármester: A következő napirend az alpolgármester megválasztása. A 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 74. § (1) bekezdése kimondja, hogy a 
képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a 
polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére alpolgármestert választ. 
Szirbik Imre képviselőt javaslom Kiszombor nagyközség társadalmi megbízatású 
alpolgármesterének. Megkérem Szirbik Imre urat, hogy nyilatkozzon arról, hogy elfogadja-e 
jelölését az alpolgármesteri tisztségre. 
 
Szirbik Imre  alpolgármester: Köszönöm, megtiszteltetés számomra, elfogadom a jelölést és 
bejelentem személyes érintettségemet a döntéshozatallal kapcsolatban. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Javaslom, hogy ne zárjuk ki Szirbik Imre képviselőt a 
döntéshozatalból. Aki egyetért azzal, hogy Szirbik Imrét nem zárjuk ki a döntéshozatalból, 
kérem, kézfeltartással jelezze.  
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 223/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Személyes érintettség tudomásulvétele az alpolgármester megválasztása tárgyú 
döntéshozatal esetén 
 
223/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Szirbik Imre 
képviselőnek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján tett, személyes érintettségre vonatkozó bejelentését, 
az érintettet nem zárja ki az alpolgármester megválasztása tárgyú döntéshozatalból. 
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A határozatról értesül:  
- Szirbik Imre képviselő 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A titkos szavazást a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-
nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság mint szavazatszámláló bizottság bonyolítja le az SzMSz 
szerint. Felkérem a bizottság elnökét, Gazsi Gábort, hogy a titkos szavazást készítse elő és 
gondoskodjon annak lebonyolításáról. 
 
Gazsi Gábor bizottsági elnök: Ismertetem a titkos szavazás ügymenetét: a bizottság a 
tanácsteremben egyenként fogadja a szavazásra jogosultakat. A bizottság az első szavazóval 
lezárja az urnát. Első szavazó ne legyen a jelölt és a bizottság tagja.  
Szavazni a bizottság által lepecsételt, hitelesített szavazólapon lehet, a jelölt neve mellet 
elhelyezett körben két egymást metsző vonallal.  
A titkos szavazás feltételeinek biztosítását a függönnyel elzárt külön helyiség szolgálja. A 
jelölt megválasztásához minősített többség, azaz legalább 4 igen szavazat szükséges. 
A Bizottság összeszámolja a szavazatokat, erről jegyzőkönyvet készít, megállapítja a szavazás 
eredményét, erről a képviselő-testületnek jelentést tesz. A külön jegyzőkönyvet a képviselő-
testületi ülés jegyzőkönyvéhez csatolni kell. A titkos szavazás eredményét a képviselő-testület 
folytatólagos ülésén a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó és Ellenőrző 
Bizottság elnöke ismerteti. A döntést határozatba kell foglalni. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A titkos szavazás feltételei előkészítésének és 
lebonyolításának idejére szünetet rendelek el. 
 
 
7. Napirend 
Az alpolgármester megválasztása.  
Előadó: Szegvári Ernőné 
                polgármester 
 
/A titkos szavazásról készült jegyzőkönyv és jelenléti ív a jegyzőkönyv 6. számú melléklete./ 
 
Gazsi Gábor bizottsági elnök: Ismertetem a titkos szavazás eredményét. A Képviselő-testület 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzata alpolgármesterének 7 igen szavazattal Szirbik Imrét 
választotta meg. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A titkos szavazás eredményét határozatba foglaljuk: 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján – a 
polgármester javaslatára, minősített többséggel – titkos szavazással Szirbik Imre képviselőt 
2014. október 22. napjától alpolgármesternek megválasztotta. 
Szirbik Imre alpolgármesteri feladatait társadalmi megbízatásban, az Mötv. és az 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló hatályos rendeletének 
rendelkezései alapján látja el. Aki a határozat szövegével egyetért, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
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A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 224/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Alpolgármester megválasztása 
 
224/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 
alpolgármester megválasztása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:  
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 74. § (1) 
bekezdése alapján – a polgármester javaslatára, minősített többséggel – titkos szavazással 

Szirbik Imre képviselőt 
2014. október 22. napjától 

alpolgármesternek 
megválasztotta. 

 
Szirbik Imre alpolgármesteri feladatait társadalmi megbízatásban, az Mötv. és az 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló hatályos rendeletének 
rendelkezései alapján látja el. 
 
A határozatról értesül: 
- Szirbik Imre alpolgármester 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
8. Napirend 
Az alpolgármester eskütétele.  
Előadó: Szegvári Ernőné 
                 polgármester 
 
/Az eskütételi okmány a jegyzőkönyv 7. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az alpolgármester e minőségében is esküt tesz. Megkérem 
Szirbik Imre alpolgármester urat, hogy alpolgármesterként tegye le az esküt. Kérem a 
jelenlevőket, az eskühöz szíveskedjenek felállni. 
 
„Én, ____________ becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és 
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 
alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat a település fejlődésének előmozdítása 
érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.” Az 
eskütevő meggyőződése szerint. „Isten engem úgy segéljen!” 
 
Szirbik Imre  alpolgármester: Köszönöm a bizalmat és külön köszönöm, hogy egyhangúlag 
megválasztott a Képviselő-testület. Minden tőlem telhetőt megteszek, hogy segítsem a 
település fejlődését és az önkormányzat munkáját. 
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9. Napirend 
A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása. 
Előadó: Gazsi Gábor  
         P.Ü.V.E.B. elnöke 
 
Gazsi Gábor bizottsági elnök: Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a polgármester 
illetménye, költségtérítése tekintetében a képviselő-testületnek nincs mérlegelési jogköre, az 
illetmény és költségtérítés mértéke törvényben rögzített összeg, mellyel kapcsolatban a 
képviselő-testületnek csak megállapítási joga van. Ehhez határozathozatal szükséges az 
illetményt és a költségtérítést összegszerűen kell megállapítani. 1.501-10.000 fő 
lakosságszámú település főállású polgármestere esetében a havi illetmény mértéke a helyettes 
államtitkár közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott alapilletményéből, 
illetménykiegészítéséből, vezetői illetménypótlékából álló illetménye összegének 60 %-a. Így 
az illetmény összege 448.727,- Ft. A főállású polgármester havonta az illetményének, 
tiszteletdíjának 15 %-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult, ez az összeg 
67.309,- Ft. Fentiek alapján javaslom, hogy a polgármester havi illetményét megválasztásától 
448.727,- Ft, költségtérítését pedig 67.309,- Ft összegben állapítsuk meg az Mötv. 71. §-ának 
megfelelően. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Személyes érintettségemet bejelentem és kérem kizárásom a 
döntéshozatalból. Aki tudomásul veszi a személyes érintettséget és egyetért a polgármester 
kizárásával a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása tárgyú 
döntéshozatal esetén, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 225/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Személyes érintettség tudomásulvétele és az érintett kizárása a polgármester 
illetményének és költségtérítésének megállapítása tárgyú döntéshozatal esetén 
 
225/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Szegvári 
Ernőné polgármesternek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján tett, személyes érintettségre 
vonatkozó bejelentését, az érintettet kizárja a polgármester illetményének és 
költségtérítésének megállapítása tárgyú döntéshozatalból. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Kérem, hogy állapítsuk meg a polgármesteri illetményt és 
költségtérítést. Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 226/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy:  Szegvári Ernőné polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 



 23 

226/2014.(X. 22.) KNÖT h. 
HATÁROZAT 

 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester 
illetményének és költségtérítésének megállapítása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést 
hozta: 
 
1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 71. § (4) 
bekezdés c) pontja alapján Szegvári Ernőné polgármester illetményét havi 448.727,- Ft 
összegben állapítja meg megválasztásától, 2014. október 12. napjától. 
2. A Képviselő-testület Szegvári Ernőné polgármester költségtérítését – figyelemmel az Mötv. 
71. § (6) bekezdésében foglaltakra – havi 67.309,- Ft összegben állapítja meg 
megválasztásától, 2014. október 12. napjától. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
10. Napirend 
Alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása. 
Előadó: Szegvári Ernőné 
                polgármester 
 
/Az alpolgármester írásbeli nyilatkozata a tiszteletdíj vonatkozásában a jegyzőkönyv 8. számú 
melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az Mötv. 80. § (2) bekezdése alapján a társadalmi 
megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület a társadalmi megbízatású 
polgármester tiszteletdíja 70 – 90 %-a közötti összegben állapítja meg, melynek egészéről 
vagy meghatározott részéről a képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával 
lemondhat. Az Mötv. ugyanezen §-ának (3) bekezdése alapján az alpolgármester 
tiszteletdíjának 15 %-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult. Az idézett 
rendelkezések alapján először a testületnek korlátozott mérlegelési jogkörében (70-90 %) meg 
kell állapítania az alpolgármester tiszteletdíjának összegét és az alpolgármester csak ezt 
követően élhet azzal a jogával, hogy lemond tiszteletdíja egy részéről. 
Javaslom, hogy az alpolgármester tiszteletdíját a társadalmi megbízatású polgármester 
tiszteletdíjának 70 %-ának megfelelő összegben állapítsuk meg.  
A társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja a főállású polgármester illetményének 50 
%-a. Ezen összeg 70 %-a 157.054,- Ft. Ennek az összegnek a 15 %-a a költségtérítés, amely 
23.558,- Ft. Javaslom, hogy megválasztásától, azaz a mai naptól a jelzett összegeknek 
megfelelően állapítsuk meg az alpolgármester tiszteletdíját és költségtérítését.  
 
Szirbik Imre  alpolgármester: Személyes érintettségemet bejelentem és egyben kérem 
kizárásom a döntéshozatalból. 
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Szegvári Ernőné polgármester: Aki tudomásul veszi a személyes érintettségre vonatkozó 
bejelentést és egyetért azzal, hogy az érintettet kizárjuk az alpolgármester tiszteletdíjának és 
költségtérítésének megállapítása tárgyú döntéshozatalból, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 227/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Személyes érintettség tudomásulvétele és az érintett kizárása az alpolgármester 
tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása tárgyú döntéshozatal esetén 
 
227/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi Szirbik Imre 
alpolgármesternek a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján tett, személyes érintettségre vonatkozó 
bejelentését, az érintettet kizárja az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének 
megállapítása tárgyú döntéshozatalból. 
 
A határozatról értesül:  
- Szirbik Imre alpolgármester 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy az alpolgármester úr tiszteletdíja 
havi 157.054,- Ft, költségátalánya 23.558,- Ft összeg legyen, kérem, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 228/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy:  Szirbik Imre alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 
 
228/2014.(X. 22.) KNÖT h. 
 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 
alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása tárgyú előterjesztést és az 
alábbi döntést hozta: 
 
1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 80. § (2) 
bekezdése alapján Szirbik Imre alpolgármester tiszteletdíját - a társadalmi megbízatású 
polgármester tiszteletdíja 70 %-ának megfelelő - havi 157.054,- Ft összegben állapítja meg 
megválasztásától, 2014. október 22. napjától. 
 
2. A Képviselő-testület Szirbik Imre alpolgármester költségtérítését – figyelemmel az Mötv. 
80. § (3) bekezdésében foglaltakra – havi 23.558,- Ft összegben állapítja meg 
megválasztásától, 2014. október 22. napjától. 
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A határozatról értesül: 
- Szirbik Imre alpolgármester 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szirbik Imre  alpolgármester: A megállapított tiszteletdíjam feléről lemondok, kérem az 
írásbeli nyilatkozatom tudomásulvételét. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért azzal, hogy Szirbik Imre társadalmi megbízatású 
alpolgármester tiszteletdíját havi 78.527,- Ft összegben, költségtérítését pedig ezen összeg 15 
%-ában meghatározott összegben, azaz havi 11.779,- Ft összegben állapítsuk meg tekintettel 
arra, hogy írásbeli nyilatkozatával tiszteletdíja feléről lemondott, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 229/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy:  Szirbik Imre alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása – 
írásbeli nyilatkozata alapján 
 
229/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 
alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása tárgyú előterjesztést és az 
alábbi döntést hozta: 
 
1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 228/2014.(X. 22.) KNÖT 
határozatával a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 80. § (2) bekezdése alapján Szirbik Imre alpolgármester tiszteletdíját - a 
társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 70 %-ának megfelelő - havi 157.054,- Ft 
összegben, költségtérítését pedig – figyelemmel az Mötv. 80. § (3) bekezdésében foglaltakra – 
havi 23.558,- Ft összegben állapította meg megválasztásától, 2014. október 22. napjától. 
 
2. Szirbik Imre alpolgármester az Mötv. 80. § (3) bekezdése alapján a fenti határozattal 
megállapított tiszteletdíjának feléről a Képviselő-testülethez intézett – a jelen határozat 
mellékletét képező - írásbeli nyilatkozatával lemondott, erre tekintettel Kiszombor 
Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Szirbik Imre társadalmi megbízatású 
alpolgármester tiszteletdíját havi 78.527,- Ft összegben, költségtérítését pedig ezen összeg 15 
%-ában meghatározott összegben, azaz havi 11.779,- Ft összegben állapítja meg 
megválasztásától, 2014. október 22. napjától. 
 
A határozatról értesül: 
- Szirbik Imre alpolgármester 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
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11. Napirend 
Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet megalkotása.  
Előadó: Szegvári Ernőné 
     polgármester 
 
/A rendelet-tervezet, a hatásvizsgálati lap és az indokolás a jegyzőkönyv 9. számú melléklete./ 
 

Szegvári Ernőné polgármester: Az Mötv. 43. § (3) bekezdése alapján a képviselő-testület az 
alakuló vagy az azt követő ülésen az Mötv. szabályai szerint megalkotja vagy felülvizsgálja 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét. A rendelet-tervezet elkészült, a 
képviselő-testület tagjai írásban megkapták. Kérdés, észrevétel, vélemény? Amennyiben 
nincs, aki egyetért a rendelet megalkotásával, kézfeltartással szavazzon.  
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal megalkotta 17/2014. önkormányzati 
rendeletét. 
 
(A kihirdetett 17/2014.(X. 22.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 10. számú melléklete.) 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséggel és az 
összeférhetetlenséggel, méltatlansággal kapcsolatos szabályok vonatkozásában jegyző úr 
írásos anyagot adott át a képviselő-testület tagjainak, illetve szóbeli tájékoztatást adott a 
mandátumok átadásakor. Kérdezem, hogy ehhez szóbeli kiegészítést kíván-e tenni? 
 
Dr. Kárpáti Tibor  jegyző: Még egyszer felhívnám a figyelmet a határidőkre. 
Összeférhetetlenségi ok megszüntetésének határideje képviselő és polgármester esetén 2014. 
november 11., külsős bizottsági tag esetén a megválasztását követő, tehát a mai naptól 
számított 30 napon belül. Köztartozásmentes adózói adatbázisba való felvétel kérelmezésének 
határideje képviselő és polgármester esetén szintén 2014. november 11., külsős bizottsági tag 
esetén a megválasztást követő 30 napon belül. Az adatbázisba történő felvétel igazolása a 
képviselő-testület felé a kérelem benyújtását követő hónap utolsó napjáig. Vagyonnyilatkozat-
tétel határideje 2014. november 11. Az előző vagyonnyilatkozatok visszaadása az új 
nyilatkozat beadását, illetve a megbízatás megszűnését követő 8 napon belül. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Köszönjük a tájékoztatást. 
 
 
12. Döntési javaslatok. 
- 2014. évi munkaterv módosítása. 
Előadó: Szegvári Ernőné 
    polgármester 
 
/A határozati javaslat a jegyzőkönyv 11. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az első döntési javaslat a Képviselő-testület 2014. évi 
munkatervének módosítása. Jegyző úr ehhez szóbeli kiegészítést kíván-e tenni? 
 
Dr. Kárpáti Tibor  jegyző: Módosult az Áht., hatályon kívül helyezésre került az Áht. 24. § 
(1) bekezdése, amely a költségvetési koncepció elkészítésének és képviselő-testület elé való 
terjesztésének a kötelezettségét tartalmazta. A törvénymódosítás indokolása szerint a 
jogalkotó az önkormányzati költségvetési koncepció benyújtásának később időpontra 
halasztása helyett az intézmény megszüntetésére tett javaslatot fogadta el. Figyelemmel arra, 
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hogy az Áht. az önkormányzati költségvetési koncepció ismertetéséhez kapcsolata a helyi 
önkormányzat háromnegyed éves helyzetéről történő tájékoztatást is, a törvénymódosítás az 
erre vonatkozó kötelezettséget is megszüntette. A szoros tartalmi összefüggésre tekintettel 
hatályon kívül helyezésre került az Áht. 87. §-a is. Az Áht. 87. §-a azonban nemcsak a helyi 
önkormányzat háromnegyed éves helyzetéről történő tájékoztatási kötelezettségét, hanem az 
önkormányzati gazdálkodás első félévi helyzetéről történő tájékoztatási kötelezettséget is 
szabályozta. Az Áht. 24. § (1) bekezdésének, illetve a 87. §-ának hatályon kívül helyezésével 
megszűnt tehát mind a költségvetési koncepció elkészítésének és beterjesztésének, mind a 
féléves, háromnegyed éves gazdálkodásról szóló tájékoztatás benyújtásának a kötelezettsége. 
E tárgyköröket tehát a képviselő-testületeknek nem kell a napirendjükre venniük, illetve 
azokról döntést hozniuk, de annak nincs akadálya azonban, hogy a képviselő-testület 
döntésétől függően napirendre vegyék. Erről a Kormányhivatal és a MÁK is tájékoztatott. A 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény szerint a képviselő-testület évente 
legalább egyszer előre meghirdetett közmeghallgatást tart, ezért a novemberi soros testületi 
ülésen lenne megtartva a közmeghallgatás a módosított munkaterv szerinti témában. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért a Képviselő-testület 2014. évi munkatervének 
módosításával, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 230/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy:  A Képviselő-testület 2014. évi munkatervének módosítása 
 
230/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Képviselő-
testület 2014. évi munkatervének módosítása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 
1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 16/2014.(I. 28.) KNÖT 
határozattal jóváhagyott 2014. évi munkatervét az alábbiak szerint módosítja: 
 
 
A Képviselő-testület a 2014. október 28. napjára (kedd) tervezett ülését és a 2014. október 
hónapra tervezett közmeghallgatást törli – és ezzel egyidejűleg a 2014. november 25. napjára 
(kedd) tervezett ülése napirendjei közé a közmeghallgatást az alábbiak szerint felveszi:  
 
„NOVEMBER HÓNAPBAN  KÖZMEGHALLGATÁS (Mötv.54. §; SzMSz VII. 40. §) 
5. Kiszombor nagyközség környezetének állapotáról, a közterületek rendjéről, a település 
környezetének alakításában aktuális önkormányzati és lakossági feladatokról szóló tájékoztató 
ismertetése. 

  Előadók: polgármester     ügyintéző” 
 
2. A módosítás a 2014. évi munkaterv egyéb részeit, napirendjeit nem érinti, a Képviselő-
testület - módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt - 2014. évi munkaterve jelen határozat 
mellékletét képezi. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
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- Bírálóbizottság tagjainak kijelölése. 
Előadó: Szegvári Ernőné 
    polgármester 
 
/A határozati javaslat a jegyzőkönyv 12. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A „43-as főút melletti külterületi kerékpárút fejlesztése 
Kiszombor külterületén” tárgyú közbeszerzési eljárásban a képviselő-testület létrehozta a 
Bírálóbizottságot és kijelölte annak tagjait. A Magyar Közút Nonprofit Zrt-vel megkötött 
Konzorciumi Együttműködési Megállapodás a Bírálóbizottság tagjainak jelöli még Nagy 
Gábor megyei fejlesztési és felújítási osztályvezetőt, valamint Moldován Attila tervezőt, 
műszaki szakértőt, erre figyelemmel a 194/2014.(IX. 30.) KNÖT határozatot a Bírálóbizottság 
tagjai tekintetében módosítani szükséges. Kérdés? Aki egyetért a határozat módosításával, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 231/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Bírálóbizottság tagjainak kijelölése a „43-as főút melletti külterületi kerékpárút 
fejlesztése Kiszombor külterületén” tárgyú projekthez kapcsolódó közbeszerzési eljárásban 
tárgyú 194/2014.(IX. 30.) KNÖT határozat módosítása 
 
231/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Bírálóbizottság tagjainak kijelölése a „43-as főút melletti külterületi kerékpárút fejlesztése 
Kiszombor külterületén” tárgyú projekthez kapcsolódó közbeszerzési eljárásban tárgyú 
194/2014.(IX. 30.) KNÖT határozat módosítása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést 
hozta: 
 

1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 194/2014.(IX. 30.) KNÖT 
határozatával a „43-as főút melletti külterületi kerékpárút fejlesztése Kiszombor külterületén” 
tárgyú közbeszerzési eljárásban létrehozta a Bírálóbizottságot és kijelölte annak tagjait. 
 

2. A Képviselő-testület a Magyar Közút Nonprofit Zrt-vel megkötött Konzorciumi 
Együttműködési Megállapodás alapján a Bírálóbizottság tagjainak jelöli még Nagy Gábor 
megyei fejlesztési és felújítási osztályvezetőt, valamint Moldován Attila tervezőt, műszaki 
szakértőt, erre figyelemmel a 194/2014.(IX. 30.) KNÖT határozatát a Bírálóbizottság tagjai 
tekintetében módosítja. 
 
3. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú 
közbeszerzési eljárásban a Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Közbeszerzési 
Szabályzatának 1.7. c), valamint 4. pontja szerint létrehozott Bírálóbizottság tagjait – fentiek 
alapján - az alábbiak szerint jelöli ki: 

- a Bírálóbizottság elnöke: Dr. Szőllősi Béla közbeszerzési szakértő, 
      tagjai: Szabóné Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető, 

          Gábor Vilmos építésztechnikus, 
                                                    Nagy Gábor megyei fejlesztési és felújítási osztályvezető, 
                                                    Moldován Attila tervező, műszaki szakértő. 
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4. A Bírálóbizottság tagjainak kijelölése a „43-as főút melletti külterületi kerékpárút 
fejlesztése Kiszombor külterületén” tárgyú projekthez kapcsolódó közbeszerzési eljárásban 
tárgyú 194/2014.(IX. 30.) KNÖT határozat jelen módosítással nem érintett rendelkezései a 
továbbiakban is változatlanul érvényesek. 
 

A határozatról értesül:  
- Dr. Szőllősi Béla közbeszerzési szakértő 
- Szabóné Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető 
- Gábor Vilmos építésztechnikus 
- Nagy Gábor megyei fejlesztési és felújítási osztályvezető 
- Moldován Attila tervező, műszaki szakértő 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 

- KEVITERV AKVA tulajdonosi hozzájárulás 
Előadó: Szegvári Ernőné 
    polgármester 
 

/Az előterjesztés, a határozati javaslat és a kérelem a jegyzőkönyv 13. számú melléklete./ 
 

Szegvári Ernőné polgármester: KEVITERV AKVA tulajdonosi hozzájárulás iránti kérelme a 
következő döntési javaslat. Kérdés, észrevétel, vélemény? Aki egyetért a határozati 
javaslatban foglaltakkal, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 232/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Vízjogi létesítési engedélyezési eljáráshoz tulajdonosi hozzájárulás – KEVITERV 
AKVA Kft. kérelmére 
 
232/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a vízjogi 
létesítési engedélyezési eljáráshoz tulajdonosi hozzájárulás tárgyú előterjesztést és az alábbi 
döntést hozta: 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a KEVITERV AKVA 
Mérnöki Vállalkozási Kft. (5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt. 4.) kérelmére a Makó és 
Térsége Ivóvízminőség-javító Projekt – KEOP 1.3.0/09-11-2011-0025 – Makó 
Gyűjtővezetékek Vízjogi létesítési és kiviteli terve alapján – mely a Makó város vízmű 
vízellátó kutak 2. és 3. gyűjtővezetékeinek terveit tartalmazza – a tervben szereplő Makó 
város belterületén lévő – 607/10.000 tulajdoni hányadban Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzata tulajdonát képező - 4026/2 hrsz-ú vízmű területén a beruházás 
megvalósításához a tulajdonosi hozzájárulását megadja. 
 

A határozatról értesül: 
- KEVITERV AKVA Mérnöki Vállalkozási Kft. (5000 Szolnok, Boldog Sándor István krt. 4.) 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
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- Táboriné Tiba Erika kérelme – tulajdonosi hozzájárulás 
Előadó: Szegvári Ernőné 
    polgármester 
 

/Az előterjesztés, a határozati javaslat, a megállapodás és a helyszínrajz a jegyzőkönyv 14. számú 
melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A következő előterjesztés Táboriné Tiba Erika kérelme 
tulajdonosi hozzájárulás iránt, amely vízjogi létesítési engedélyezési eljáráshoz szükséges. 
Kérdés, észrevétel, vélemény? Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 233/2014. számú határozatát. 
 
Tárgy: Vízjogi létesítési engedélyezési eljáráshoz tulajdonosi hozzájárulás – Táboriné Tiba 
Erika kérelmére 
 
233/2014.(X. 22.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a vízjogi 
létesítési engedélyezési eljáráshoz tulajdonosi hozzájárulás tárgyú előterjesztést és az alábbi 
döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Táboriné Tiba Erika 
(Kiszombor, Csipkés tanya 3.) családi gazdálkodó kérelmére a Kiszombor külterületi 
05631/12, 05631/13, 05634/14 és a 05631/15 hrsz-ú ingatlanokon létesítendő öntözőtelep 
vízjogi létesítési engedélyezési eljárásához – a vízjogi engedélyezési eljárásban eljáró 
Csongrád Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság hiánypótlási felhívásában foglaltaknak 
megfelelően - tulajdonosi hozzájárulását adja az önkormányzati tulajdonban lévő 05632, 
05631/25 hrsz-ú ingatlanok vonatkozásában és hozzájáruló nyilatkozatát adja a tárgyi 
vízilétesítmény megépítéséhez.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Szegvári Ernőné polgármestert a jelen határozat 
mellékletét képező, az ingatlanhasználattal járó kölcsönös jogokat és kötelezettségeket rögzítő 
megállapodás aláírására.  
 
A határozatról értesül: 
- Táborné Tiba Erika  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az alakuló ülést bezárom. Megjelenésüket köszönöm. 
 

Kmft. 
 
 

 Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor 
     polgármester          jegyző 


